
1

Od: XXXXXXXXXX <XXXXXXXXcsystem.cz>
Odesláno: čtvrtek 18. dubna 2019 8:36
Komu: XXXXXXXX
Kopie: XXXXXXXXX; XXXXXXXX; XXXXXXXXX
Předmět: RE: Export objednávek RD na PC 17.04.2019
Přílohy: PC_cn_obj_export_2019-04-17.xls

Dobrý den, 

děkuji Vám za zaslané objednávky a potvrzuji přijetí 
1116/0135/19 
1121/0004/19 
2126/0037/19 
2202/0014/19 
3101/0102/19 
3109/0243/19 
3111/0396/18 
3111/0397/19 
3113/0088/19 
3124/0256/19 
9601/0031/19 

S pozdravem 
XXXXXXXXXX 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 56 
636 00 Brno 
mobil: +420 XXXXXXXXX 
tel.: +420 XXXXXXXXX 
fax: +420 XXXXXXXXX 
e‐mail: XXXXXXXXXXX
http://www.csystem.cz 

From: XXXXXXXX [mailto:XXXXXXXrect.muni.cz]  
Sent: Wednesday, April 17, 2019 1:58 PM 
To: XXXXXXXXX <XXXXXXXXXcsystem.cz> 
Cc: XXXXXXX <XXXXXXXX>; XXXXXXXX <XXXXXXXXXX>; XXXXXXXXXX 
<XXXXXXXXX> 
Subject: Export objednávek RD na PC 17.04.2019 
Importance: High 

Vážený pane XXXXXXXXX, 

přílohou Vám zasílám export objednávek vystavených na základě rámcové dohody „PC a periferie –rámcová dohoda 
2017“. Prosím o dodání položek dle smluvně stanovené lhůty.  

Děkuji a přeji příjemný den 



2

XXXXXXXXXXX 

Masarykova univerzita | Rektorát 
Odbor veřejných zakázek 
A: Žerotínovo nám. 617/9 | 601 77 Brno  
E: XXXXXXXXXX | W: www.muni.cz 



Polož. 
ID CPV kód MU Kód 

dodavatele Položka Specifikace Kontakt a dodání Činnost Pracoviště Zakázka Projekt
Jedn. cena 

bez DPH 
(Kč)

Počet
Položka 

celkem bez 
DPH (Kč)

DPH 
(%)

41579 30233130-1-22b Externí disk 2,5" - Maxtor M3 Portable 2TB * Formát disku: 2,5" 
* Rozhraní: USB 3.0 
* Napájení: Přes USB 
* Externí HDD 2TB, 2.5" , USB 3.0

LM2015090 - CZECRIN - 
Český národní uzel 
Evropské sítě infrastruktur 
klinického výzkumu

1 615,00 1 1 615,00 21

41544 30237410-6-34 Myš k notebooku bezdrátová - Logitech Wireless Mouse M185 * Rozhraní: USB, RF technologie 
* Snímání pohybu: optické 
* Ovládací prvky: dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka 
* Délka myši: 9,9 cm 
* USB příjmač: délka včetně konektoru 18,7 mm 
* Napájení: jeden AA článek 
* Vypínač 
* Vzhled: černá s odstíny šedé 

LM2015090 - CZECRIN - 
Český národní uzel 
Evropské sítě infrastruktur 
klinického výzkumu

321,00 1 321,00 21

1 936,00 1 936,00

38658 30213300-8-29 Stolní konfigurovatelné PC - PC CS Office i5-7500\nProcesor: 
CPU Intel Core i7-7700, Passmark CPU Mark 10800+ TDP 65 
W; Paměť: RAM 32 GB, čtyři paměťové moduly, Dual Channel; 
Pevný disk: SSD 480GB SATA3; Operační systém: Windows 10 
Pro CZ 64 bit OEM; DVD-RW mechanika: DVD-RW mechanika 
Lite-On SATA; Druhý HDD: 1 TB, SATA 3, 7200 otáček/min 
TOSHIBA P300 1TB, 3.5"; Čtečka paměťových karet: I-BOX 
zabudovaná v čelním panelu, podpora SD, SDHC

* Zákl. deska: ASUS PRIME B520M-C BIOS konfig. 
* Grafická karta: integrovaná na CPU, VGA, DisplayPort 
* Síťová karta: 1 Gb LAN s podporou PXE, WoL 
* 10x USB, z toho 6x USB 3.0 
* Model a výkon zdroje: Fortron FSP250-60HHN 85+ 
* Skříň: minitower - 1 pozice 5,25" 
* Klávesnice, myš 
* Hlučnost podle ISO 7779 max. 31 dB průměrná 
* Základní deska obsahuje sběrnici PCI-Express 3.0, socket M.2 

 - 21 827,00 1 21 827,00 21

21 827,00 21 827,00

42140 30237410-6-34 Myš k notebooku bezdrátová - Logitech Wireless Mouse M185 * Rozhraní: USB, RF technologie 
* Snímání pohybu: optické 
* Ovládací prvky: dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka 
* Délka myši: 9,9 cm 
* USB příjmač: délka včetně konektoru 18,7 mm 
* Napájení: jeden AA článek 
* Vypínač 
* Vzhled: černá s odstíny šedé 

 - 321,00 2 642,00 21

321,00 642,00

42041 30233130-1-22a Externí disk 2,5" - Maxtor M3 Portable 1TB * Formát disku: 2,5" 
* Rozhraní: USB 3.0 
* Napájení: Přes USB 
* Externí HDD 1TB, 2.5", USB 3.0

 - 1 065,00 1 1 065,00 21

1 065,00 1 065,00

41723 30237000-9-26 Sada bezdrátová klávesnice + myš - set Trust Evo Silent 
Wireless

* Rozhraní: USB, RF technologie 
* USB příjímač: délka včetně USB konektoru 19mm 
* Specifikace klávesnice: klávesnice pro PC, s podporou jazyků 
CZ a EN, standardní rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, 
Home, End, Page Up, Page Down a směrové šipky ve dvou 
samostatných blocích, bez dalších funkčních kláves mezi těmito 
bloky, neredukovaná velikost klávesy pravý Shift a bez přidané 
funkční klávesy napravo nebo nalevo od klávesy pravý Shift 
(např. Macro)., samostatný blok numerických kláves
* Specifinkace myši: snímání pohybu: optické, ovládací prvky: 
dvě tlačíkta a kolečko s funkcí tlačítka,  délka: 12,5cm, 
napájení: dva AA články, vypínač
* Vzhled: černá s odstíny šedé 

 - 845,00 2 1 690,00 21

37713 30234600-4-36a USB flash disk 16 GB pogumovaný s krytkou - Patriot 
Supersonic Boost XT 16GB

* Provedení: pogumoavný povrch, s krytkou konektoru, s 
poutkem 
* Rozhraní: USB, plnohodnotný konektor 
* Kapactia 16GB, USB 3.0, rychlost při zápisu 15MB/s+ u 
velkých souborů 

 - 254,00 1 254,00 21

1 099,00 1 944,00

Počítače 2018/1, C SYSTEM CZ a.s., 
smlouva: SML/9002/0015/18 - Rámcová dohoda - PC a periferie-rámcová dohoda 2017 - C System CZ a.s. 
(účinnost 11.04.2018 - 25.04.2019). 
Vygenerováno: 17.04.2019 13:55

Objednávka: OBJ/1116/0135/19 - 2912/XXXXXXXXXXX

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Objednávka: OBJ/1121/0004/19 - PC

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Objednávka: OBJ/2126/0037/19 - Myš bezdrátová 2x

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Objednávka: OBJ/2202/0014/19 - externí disk 2,5" - Maxtor M3 Portable 1 TB, Razim

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Objednávka: OBJ/3101/0102/19 - XXXXXXXX

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Objednávka: OBJ/3109/0243/19 - 1337, PC XXXXXXXXXXX



40183 30213300-8-29 Stolní konfigurovatelné PC - PC CS Office i5-7500\nProcesor: 
CPU Intel Core i7-7700, Passmark CPU Mark 10800+ TDP 65 
W; Paměť: RAM 32 GB, čtyři paměťové moduly, Dual Channel; 
Pevný disk: SSD 480GB SATA3; Operační systém: Windows 10 
Pro CZ 64 bit OEM; DVD-RW mechanika: DVD-RW mechanika 
Lite-On SATA; Druhý HDD: 1 TB, SATA 3, 7200 otáček/min 
TOSHIBA P300 1TB, 3.5"; Čtečka paměťových karet: I-BOX 
zabudovaná v čelním panelu, podpora SD, SDHC

* Zákl. deska: ASUS PRIME B520M-C BIOS konfig. 
* Grafická karta: integrovaná na CPU, VGA, DisplayPort 
* Síťová karta: 1 Gb LAN s podporou PXE, WoL 
* 10x USB, z toho 6x USB 3.0 
* Model a výkon zdroje: Fortron FSP250-60HHN 85+ 
* Skříň: minitower - 1 pozice 5,25" 
* Klávesnice, myš 
* Hlučnost podle ISO 7779 max. 31 dB průměrná 
* Základní deska obsahuje sběrnici PCI-Express 3.0, socket M.2 

MUNI/A/0959/2018 - 
Studium a aplikace 
nízkoteplotního plazmatu a 
jeho interakcí s povrchy 
pevných látek 7

21 827,00 1 21 827,00 21

21 827,00 21 827,00

41744 30237410-6-34 Myš k notebooku bezdrátová - Logitech Wireless Mouse M185 * Rozhraní: USB, RF technologie 
* Snímání pohybu: optické 
* Ovládací prvky: dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka 
* Délka myši: 9,9 cm 
* USB příjmač: délka včetně konektoru 18,7 mm 
* Napájení: jeden AA článek 
* Vypínač 
* Vzhled: černá s odstíny šedé 

 - 321,00 5 1 605,00 21

321,00 1 605,00

41782 30231000-7-39a Monitor standardní 24" 16:10 - Acer B246W * Viditelná úhlopříčka 24" 16:10 
* Výškově nastavitelný, pivot 
* Techniologie IPS 
* Pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně) 178°/178° 
* Rozlišení 1920x1200 
* VGA, DVI, DisplayPort 
* Matná obrazovka 
* Reproduktory, USB HUB 
Poznámka: položky 30231000-7-39a a 30231000-7-39b jsou 
parametry i cenou totožné. Uživatel si může vybrat kterýkoli z 
nabízených typů. Dodavatel má u těchto položek právo dodat 
zboží dle skladových možností a to vždy po dohodě s 
objednatelem, který v takovém případě bude kontaktován 
dodavatelem nejpozději 3 pracovní dny před dodáním zboží.

 - 3 355,00 1 3 355,00 21

3 355,00 3 355,00

41741 30237460-1-11 Klávesnice - C-TECH KB-102-U-BL * Specifikace: 
Klávesnice pro PC, připojená kabelem, s podporou jazyků CZ a 
EN, standardní rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, Home, 
End, Page Up, Page Down a směrové šipky ve dvou 
samostatných blocích, bez dalších funkčních kláves mezi těmito 
bloky, neredukovaná velikost kláves pravý Shift a BackSpace, 
bez přidané funkční klávesy napravo nebo nalevo od klávesy 
pravý Shift (např. Macro)., samostatný blok numerických kláves 
* Rozhraní: USB, délka kabelu 160cm 
* Vzhled: jednobarevná černá 

 - 75,00 10 750,00 21

41742 30237410-6-34 Myš k notebooku bezdrátová - Logitech Wireless Mouse M185 * Rozhraní: USB, RF technologie 
* Snímání pohybu: optické 
* Ovládací prvky: dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka 
* Délka myši: 9,9 cm 
* USB příjmač: délka včetně konektoru 18,7 mm 
* Napájení: jeden AA článek 
* Vypínač 
* Vzhled: černá s odstíny šedé 

 - 321,00 1 321,00 21

41740 30237410-6-32 Myš počítačová - Trust Optical Mouse * Rozhraní: USB, kabelové 
* Snímání pohybu: optické 
* Ovládací prvky: dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka 
* Délka myši: 11,6 cm 
* Délka kabelu: 150cm 
* Vzhled: jednobarevná černá 

 - 65,00 10 650,00 21

461,00 1 721,00

41619 30234600-4-35a USB flash disk 16 GB kovový - ADATA UV310 16GB * Provedení: monolitický kovový disk s poutkem
* Rozhraní: USB, plnohodnotný konektor
* Kapacita: 16GB, USB 3.1, rychlost při zápisu: 15 MB/s+ u 
velkých souborů

MUNI/A/1380/2018 - 
Podpora výzkumné činnosti 
studentů v oblasti 
fyziologie, vývojové biologie 
a imunologie živočichů v 
roce 2019

200,00 5 1 000,00 21

200,00 1 000,00

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Objednávka: OBJ/3111/0396/19 - myš bezdrátová

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Objednávka: OBJ/3111/0397/19 - monitor

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Objednávka: OBJ/9601/0031/19 - Stolní počítače, 3ks

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Objednávka: OBJ/3113/0088/19 - XXXXXXXXXX - myši a klávesnice

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Objednávka: OBJ/3124/0256/19 - flash disk - OFIŽ



38599 30213300-8-29 Stolní konfigurovatelné PC - PC CS Office i5-7500\nProcesor: 
CPU Intel Core i5-7500, Passmark CPU Mark  8000+, TDP 
65W; Paměť: RAM 16GB DDR4; Pevný disk: SSD 480GB 
SATA3; Operační systém: Windows 10 Pro CZ 64 bit OEM; 
DVD-RW mechanika: NE; Druhý HDD: NE; Čtečka paměťových 
karet: I-BOX zabudovaná v čelním panelu, podpora SD, SDHC

* Zákl. deska: ASUS PRIME B520M-C BIOS konfig. 
* Grafická karta: integrovaná na CPU, VGA, DisplayPort 
* Síťová karta: 1 Gb LAN s podporou PXE, WoL 
* 10x USB, z toho 6x USB 3.0 
* Model a výkon zdroje: Fortron FSP250-60HHN 85+ 
* Skříň: minitower - 1 pozice 5,25" 
* Klávesnice, myš 
* Hlučnost podle ISO 7779 max. 31 dB průměrná 
* Základní deska obsahuje sběrnici PCI-Express 3.0, socket M.2 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/
0008551 - MUNI4students

14 838,00 3 44 514,00 21

14 838,00 44 514,00

101 436,00

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.


	RE_ Export objednávek RD na PC 17.04.2019_registr
	PC_cn_obj_export_2019-04-17_registr
	Objednávky




